CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Marechal Floriano Peixoto, 01 – Centro – Cep 36150-000
Fone: 32 -32741132 - Geral -  Tel/Fax -32 -32742212 – Secretaria
               E Mail: camararionovo@gmail.com

REQUERIMENTO nº.  74 /2011

                            O vereador, que este subscreve, requer que após a
tramitação regimental, seja encaminhado Moção de Congratulações ao
Deputado Federal Rodrigo de Castro , pelo agraciamento  do Título de
Cidadão Honorário da Capital de Belo Horizonte.
                        Sala das Sessões, 16 de setembro  de 2011.

                            Márcio Andrey Vieira Moreira   - Vereador  - Secretário